27 IV 1468

Bull. Pol. IV, ^{VII} nr 548

Supplicat nobis Andreas Falyslai de Gearnowo rector ecd.
par. in Dambrowsa Wiln. dioc., ut sibi de ecd. par.
in S. (4 mare. arg.) Ploc. dioc. ex eo vacantem, quod
Johannes Vyszinslay! eam sine dispensatione detinens
non fecit se ad sacerdotium promoveri, provideatur.
Concessum.

Paw Ostrońska / Goworowo

Goworowo (1469)

Mars. advocatus de G.
m. Barb. f. Joh^{is} Scrobouski

[datum] Rozan.

MKS, 120.

Ostroty

Goworowo

(1474)

~~Stauislans~~ Nobiles Stauislans [f.] Matthe
 de Mallochowo et Stauislans Rudkowsky
 de Nory avunculus eiusdem obliquave-
 runt se, quod Johanni plebano in G.
 pacem fideiusserunt a quacunque per-
 sona super bona hereditaria setriencia.

A. Di. Pt., Ep. 10, 86

Ostrov/

Govorovo

(1476)

Johannes Crozmya in G. plebanus
 obligatus est solvere nobili Joha-
 nni Bialoviesky magistro coquine
 curie episcopi Ploc. viginti flor. Hung.
 racione certi debiti.

A.Dj. Pĭ., Ep. 10, 157

Ostrog.

Gororovo

(1476)

Mathias de Zalesye in Ozebnyewo
curatus et altarista eccl. kathedralis
Ploc. in capella s. Martini cum Jo-
hanne de Crosszuya plebano in Goro-
rovo concordiam fecit.

A. Di. P. T., Ep. 10, 161

Orbit

Goworowo

(1476)

In causa nobilis Michaelis Cuniński cum
 nobilibus Johanne de Orzeszno et Paulo
 de Coprywycza vitricorum in Goworowo,
 procurator prefati Michaelis produxit
 rescriptum ducale de terminis in Rosan.
 Prefatus Michael solvit pecuniam
 petitam in propositione superius nobili
 Nicolas germano Andree plebani olim
 in Goworowo qui legaverat pro fabrica
 ecclesie in Goworowo.

A. D. P. P. 13, 76

Ostrzy

Goworowo

(1476)

Discretus Martinus de Swojelycae
mune vicarius in Goworowo donavit
magro Petro procuratori partem ipsam
continentem iuxta consuetudinem
ecclesie in Carnywo post mortem uxoris
Alberti in Chelchyn iudicis pro se
usurpare.

A. D. PP. Ep. 13, 55

Ostrów

Goworowo

(1476)

In causa honorabilis stephani plebani
in Sghyers cum nobili Jacobo de
Powyelino.

Presentibus discretis Mattheo succentore
in Goworowo et Alexandro comendario
de Sysky.

A. O. p. p. Ep. 13, 57

~~Lase~~ Goworowo

Ostrot

(1496)

Wobilis Nicolaus de Lase et Johannes de
Goworowo Germani ~~re~~posuerunt medium
~~eximium~~ ~~fructu~~ qd pro dica cere pro germano
Stanislas >

In causa ~~nobilitatis~~ honorabilis plebanus in
Goworowo cum vitricis ecclesie in Poltowsko.
Vitricus Matthias proposuit contra
prefatum plebanum qui ipse recepit
ceram pro ecclesia 7 dias poltowien
qui bone memorie Stanislaus pro
ecclesia in Poltowsko legavit.

A. D. i. P. Ep. 13, 64

Ostrot

768

Goworowo

(1476)

Discreti Paulus vicarius in Swyetychse, Stanislaus Zemyeny, Johannes de Gutly minister ecclesie in Goworowo, Petrus procurator Johannis quidam in Cur recognoverunt inter prefatum Johannem de Cur et discretum Martinum Gausyrowsky ex adverso concordiam in causa quam habuerunt inter se occasione excussionis decium trium ita qui prefatus Gausyrowsky recognovit se recepisse 100 gr a prefato Johanne in his promittens per expressum stare contentus.

A.D. Pl. Sp. 13, 65v

Ostrow

827

Goworowo

(1476)

In causa mobilis Michaelis Krzynusky
cum indilibus Johanne Bzresinsky
Pauli Sartoris de Ponyszewo ritricis
de Goworowo, discretus Stanislaus
nomine procuratoris Krzynusky
proposuit contra prefatos mobiles.

A. Di. P. Ep. 13, 70 r

Ostrow

837

Goworowo (1476)
Honestus Paulus de Coprymycza
advocatus vitricus ecclesie in
Goworowo constituit magnum Petrum
in suum procuratorem.

A.D. Pf. Ep. 13, 71

Ostroj

844

Goworowo

(1476)

(1)

In causa nobilium Johannis de Braszno
et Pauli de Coprywnyca victricorum
ecclesie in Goworowo cum nobili Mi-
chaeli Konysky procurator nobilium
proposuit contra Konysky pro 3 sexag.
quas tenebatur olim honorabili Andree
olim plebano in Goworowo pro frumen-
tis apud ipsum emptis quas idem pleba-
nus 3 sexag. cum 10 gr. ipse plebanus
legaverat pro ecclesia in Goworowo
recedens ~~recedens~~ in dytphaniam quas se
postea ipse Konysky remisit coram certis
A. D. P. T. Ep. 13, 71 v personis solvere ecclesie.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

ni Goworewo.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Ostrot

493

Goworowo

(1476)

Discretus Stanislaus Lengyem recognovit inter honorabilem Johannem plebanum in Goworowo ex una et discretum Stanislaum de Malochowo concordiam videlicet ^{quod} eidem Johannes debet dare equum walach et duodecim gr. fene eidem dedit thoracem quadragesimalem in sexternis et alios sexternos viatici. Et ibidem Stanislaus curit pro alio consanguineo olim Martini presbiteri interempti quod eum non impediatur ^{nt} pro A.D. PT. Sp. 13, 43 eidem rebus.

Goworowo

~~Antoni~~

(1476)

¶ Nobilis Nicolaus de dars et Johannes
de Goworowo germani reposerunt
medium trium gr. pro dica cere pro
germano Stanislas.

¶ In causa honorabilis plebani in Goworo-
wo cum vicarius ecclesie in Poltowsko.

Vicarius Mathias proposuit contra pre-
fatum plebanum quod ipse recepit
ceram pro ecclesia Felicis poltowien.
quod bone memorie Stanislaus pro
ecclesia in Poltowsko legavit.

A. D. i. P. Ep. 13, 64

Ostroł/gowor.
(1476)

Goworow

Ego Paulus de Nowygroth obligo me
et presentibus promitto super peñe
carceris (!) nunquam iūtzare domum
laboriosi stamsla[i] thabernatoris
in Goworow neque habere comercium
cum Katerina uxore sua.

A. D. i. p. t. Ep. 13, 7

Ostrot

768

Goworowo

(1476)

Discreti Paulus vicarius in Synodice,
Stanislaus Zemyeny, Johannes de Guthy
minister ecclesie in Goworowo, Petrus
procurator Johannis opidani in Wux
recognoverunt inter prefatum Johan-
nem de Wux et discretum Martinum
Gaisynowsky ex adverso concordiam.

A. D. P. T. Ep. 13, 65 v

Ostrole

1386

Goworowo

(1477)

Petrus de Koprzywnyca parochia-
nus in Goworowo & dicam eere.

A. D. i. P. Ep. 13, 115 v

Ostrow

1078

Goworowo

(1477)

Anno domini 1476 in Rosau in presen-
cia generosi domini Jacobi de Wroblewo
iudicis stiborri Sokolinsky capitanei
Thome Kmothar de Wapzyerby Johannis
de Chuzanowo Abrahe procuratoris et
aliis officialibus rosauen. Nob. Nicolaus
Falislai de Czarnowo recognovit quia
nob. Michael heres de Cuiño 3 serag.
in $\frac{1}{2}$ gr. ^(quod) honorabilis Andreas germa-
nus ipsius Nicolai contulit pro
fabrica ecclesie in Goworowo, exherit
et satisfecit realiter.

A. D. 1. Pf. Ep. 13, 89

Goworowo

Ostrów

(1477)

† Proviridus Mathias Chrapothka opidanus
poltowien. recognovit debitum honorabilis
Pauli de Golabyze canonici warschowien.

manu sexag.

Presente Johanne ministro ecclesie in
Goworowo. 7

A. D. 1594. Ep. 13, 94

1160

Ostrot

Goworowo

(1477)

Maffias et Paulus methones in
Bresna 2 dicas parochia in
Goworowo.

A. D. 1. P. 1. Ep. 13, 96

49

Ostrów

Goworowo

/1477/

Discretus Petrus in Cyrwyno proposuit contra Stanisla-
um de G. pro 1/2 sexag. quam solvit pro eo fideiubendo
braseum 4 choros qdud nob. Wasowsky et 4 choros brasei
apud eum emit dixit valorem quemlibet chorum per 4
gross. Et proposuit contra Katherinam uxorem Stanislai
pro 15 gross.

Et Stanislaus de G. proposuit contra presbitrum quia
recepit sibi puerum parvum scolaricum ad serviendum
sibi, item pro 6 choris tritici quos debuit sibi de-
disse pro expensis dum fuit vaccarius in G.

A. D. P. Ep. 13, 127.

Paw. Ortożyca / Goworowo

Goworowo (1778)

n.^{jon} de Grosznye, curatus in G.

MKG, 95

Ostrot./

Goworowo

(1478)

„venerabilis domini Stawisłaj de Ra-
dzanowo rectoris ecclesie in G.”

ADP, Ep. 13, 190^v

Ostroj.

Goworowo

(1478)

"Discretus Nicolaus de Syeproz commendarius
in G, reconueniendo proposuit per magistrum
Petrum suum procuratorem (-) discretum
Bartholomeum de Kaczyne procuratorem
honorabilis Stanislai Lypkosz (-)"

ADP, Ep. 13, 192^v

Dziot

Gortoroto

(1478)

Discretus Nicolaus de Syeproz comendarius in G. proposuit contra discretum Bartholomeum de Kaczyno procuratorem honorabilis Stanislai Lytphosz, quia una die ipse Bartholomeus veniens cum fratribus in curiam honorabilis Johannis de Croschnye canonici Ploc. et curati in G.

ipsum spoliavit et recepit sibi cantharum pro fertore, pelvin pro 10 gr., mitram vulpinam pro 8 gr., telam vulnas pro 20 gr., truncellum pro 2 gr., lutiamen, camisiac, corrum pro 20 gr., tuk (?) pro 12 gr.,

A. Di. Pi., Ep. 13, 192

/.

securum pro 3 gr., petens compelli ad resti-
tutionem.

Ostrot/

Goworowo

(1478)

Jacobus de Brzeznya parochia in G.
dicam cere tenetur.

A. Di. Pl., Ep. 13, 155^v

Ordinatio

Gorowow

(1478)

Nicolaus de Borno parochianus in
ecclesiam in G. tenetur solvere 3
dicas cere infra 3 annos.

A. D. Pi., Ep. 13, 155^v

ostrot.

Gorotono

(1479)

Discretus Nicolaus vicarius in Poltowsko
-- ut executor datus per domitum
[officialem Polt.] citavit honorabilem Bar-
tholomeum plebanum in G. -- ad
instanciam discreti Johannis de Guthy --

ADP, Ep. 13, 230^v

astrol.

Goworowo

(1479)

- - honorabilis Bartholomeus plebanus
in G. constituit discretos Paulum ricca-
rium in G. et Thomam Sokolowsky - -
in causa pro eviccionem suorum riccariorum
a quibuscumque personis - -

ADP, Ep. 13, 249

Goworowo

estrot

(1479)

-- honor. Johannes de Croschnye ple-
banus in G. --

ADP, Ep. 13, 254^v

483

Ostro

Goworowo

(1479)

Honorabilis Johannes de Groschnye pleba-
nus in G. constituit in suum procurato-
rem magnum Petrum.

A. N. P. I., Ep. 13, 254^v

Ostrot

Goworowo

(1479)

Honestus Stanislaus sartor de G.
constituit providum Jacobum Puchala
in suum procuratorem in causa cum
discreto Paulo de G.

A. D. P. I., Ep. 13, 263^v

Ostrow

Goworowo

(1479)

Discretus Johannes de Guthy proposuit
contra honorabilem Bartholomeum de G.
pro 14 $\frac{1}{2}$ waxas gr., 1 $\frac{1}{2}$ vigialium [s]. et
pro 13 [qr.] pro Colanda petens compelli
ad solvendum.

A. Dj. PC., Ep. 13, 230v

Ozbrót

Goworowo

(1479)

Discretus Nicolaus vicarius in Polthowsko
 fecit relationem, quia ut executor
 datus per dominum citavit honorabilem
 Bartholomeum plebanum in G. ad
 instanciam discreti Johannis de Gutky.

A. D. i. P. T., Ep. 13, 230^v

404

Ostrov

GOVOROVO

(1479)

Nobilis Michael Guminsky recognovit,
quia viticis et ecclesie in G. tene-
tur 3 sexag. solvere.

A. Di. P. T., Ep. 10, 186

407

Ostroj

Goworowo

(1479)

In Causa honorabilis Johannis Crossnya
plebani in G. cum discreto Martino
dicto Colak. (instrans domum plebanalem
in G. rapuit faticum gallos capones
alios myllas, voluig, orobz, krocin)